
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №1 от 12.08.2024г. -  специальность 54.02.01 

Дизайн (по отраслям), протокол №2 от 12.08.2024г. - специальность: 54.02.06 

Изобразительное искусство и черчение, протокол №3 от 12.08.2024г. -  

специальность - 49.02.01 Физическая культура, протокол №4 от 121.08.2024г. -  

специальность 53.02.01 Музыкальное образование, и в соответствии с приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 

(зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета 

Республики Дагестан, согласно приложениям 1 -4 к настоящему приказу

E-mail: ipk05@vandex.ru 
Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «15» августа 2024г.

ПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

mailto:ipk05@vandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №3 к приказу №_
от 15 августа 2024 года 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдусаламов Г амид Алиевич
2. Абдусаламов Магомедрасул Магомедович
3. Бийсултанов Алихан Алиевич
4. Гаджиев Раджаб Магомедович
5. Гатамов Магомедзагир Ибрагимович
6. Дагиров Сиражутдин Исламутдинович
7. Каймаразов Раджаб Русланович
8. Кайсаров Казимагомед Мурадович
9. Киличов Ахмед Салманович
10. Магамедов Магамедсаид Алиевич
11. Магомедов Кубайлахан Шамилович
12. Магомедов Раджаб Магомедович
13. Магомедов Рустам Басирович
14. Магомедтагиров Султан Магомедкамилович
15. Маликов Шамиль Гаирбекович
16. Металимова Раксана Юсуфовна
17. Мирзаев Шамиль Вазирович
18. Мусаев Аслан Абдулгалимович
19. Мусаев Зулкип Рафаэлович
20. Омаров Магомед Хизриевич
21. Рабаданов Гусен Русланович
22. Раджабов Амин Магомедсаламович
23. Темишев Артур Мурадович
24. Хизриев Залимхан Хизриевич
25. Шахбанов Ислам Магомедович , ,< T 3 3 3 !» S S |jW

Директор ППК им.М.М.Меджидовна а С.М.

'■■‘Оещсгее*-



Приложение №2 к приказу №
от 15 августа 2024 года

Специальность: 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдуллаева Милана Тимуровна
2. Адамова Сабина Камильевна
3. Азизова Зульфия Джаруллаевна
4. Алиева Марьям Руслановна
5. Алиева Тамила Ахмедовна
6. Алмасов Арсен Гасанович
7. Ахмедханова Хапсат Шамилевна
8. Багавутдинова Урайнам Магомедовна
9. Гаджиев Рустам Тагирович
10. Гасанова Альбина Мухтаровна
11. Г асанова Хадижат Мухтаровна
12. Курбанова Камила Магомедовна
13. Курочкина Лидия Витальевна
14. Магомедов Камиль Русланович
15. Магомедова Милана Ильясовна
16. Раджабов Магомедали Магомедович
17. Темеева Марьям Руслановна
18. Усманова Зарина Руслановна
19. Хулатаев Магомед Рабаданович
20. Шахбанова Аминат Артуровна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна



Приложение №4 к приказу №_______ _
от 15 августа 2024 года

1.
2 .
3.
4.
5.
6 .

7.
8 . 

9. 
10 
11

Специальность: 53.02.01 Музыкальное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

Абдуллаев Алимурад Курбаналиевич 
Айдемирова Муминат Г асановна 
Асламбеков Хаджимурад Анварович 
Закарьгаев Муслим Закарьяевич 
Керимханова Элена Амирбалаевна 
Курбанова Айша Руслановна 
Магомедов Абдаллах Магомедсаламович 
Магомедова Шуана Ильясовна 
Раджабова Хадижат Магомедовна 
Саидов Джамал Арсланович 
Якубов Шахбан Рамисович

Директор ППК им.М.М.Меджидовна Адзиева С.М.



Приложение №1 к приказу № И \ ' L-
от 15 августа 2024 года

Специальность: 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Алибеков Шамиль Абдулмуслимович
2. Абдулмеджидова Маликат Раджабовна
3. Алиева Азиза Тагировна
4. Алиева Джамиля Магомедовна
5. Аликадиева Максалина Артуровна
6. Алхилаева Рассмина Г асановна
7. Гаджиомарова Мариям Исмаиловна
8. Гамзаева Маликат Гамзаевна
9. Гугаева Муминат Саидовна
10. Дазиева Марьям Гаджимурадовна
11. Ибрагимова Раисат Алиевна
12. Исаева Альбина Насрулаевна
13. Курбаналиева Динара Арсеновна
14. Магомедова Тевруз Маллакурбановна
15. Мамаева Арифа Гусеновна
16. Махмудова Фатимат Рашидовна
17. Меджидова Альбина Будайчиевна
18. Меджидова Малика Мурадовна
19. Мусаева Лаура Арсеновна
20. Насирова Нурьян Насруллаевна
21. Омарова Джамиля Шамильевна
22. Рамазанова Самира Шамиловна
23. Удзиева Сияна Магомедсаидовна
24. Халимбекова Муминат Рустамовна
25. Хидриева Фатима Расуловна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна [ Адзиева С.М.


